
Nota van inlichtingen Professionele wasmachines en drogers t.b.v. Dienst Justitiële Inrichtingen

Aanbesteding: Professionele wasmachines en drogers t.b.v. Dienst Justitiële Inrichtingen
Aanbestedende Dienst: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Referentie: SSC DJI/INKEA/EV/2021-2

Toelichting:

dit stuk is voor de vorm opgenomen en heeft inhoudelijk geen enkele waarde

Ref.nr. 2
Onderwerp: Formaat wasmachines

Vraag:

Er wordt gevraagd om 90 KG wasmachines met een maximale afwijking van 10%, kan hier een uitzondering op worden gemaakt om voor 110 KG kantelbare wasmachines te gaan?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u de vragen in het vragenformulier op te nemen en dit formulier op de voorgeschreven wijze (zie beschrijvend document (zie paragraaf 2.6) in Tendered te uploaden. De door u gestelde vragen in deze vraag/antwoord module worden NIET beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Verwarming droger

Vraag:

Op locatie Vught wordt gevraagd om 60KG elektrisch verwarmde drogers, momenteel staan hier gasverwarmde drogers, mogen hier ook gasverwarmde drogers worden aangeboden of moet dit elektrisch worden?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u de vragen in het vragenformulier op te nemen en dit formulier op de voorgeschreven wijze (zie beschrijvend document (zie paragraaf 2.6) in Tendered te uploaden. De door u gestelde vragen in deze vraag/antwoord module worden NIET beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Huidige machines

Vraag:

Is het wenselijk dat er een inruil bedrag wordt meegenomen voor de huidige machines?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u de vragen in het vragenformulier op te nemen en dit formulier op de voorgeschreven wijze (zie beschrijvend document (zie paragraaf 2.6) in Tenderned te uploaden. De door u gestelde vragen in deze vraag/antwoord module worden NIET beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Duurzaamheid

Vraag:

Om tot een duurzaam wasproces te komen zijn meer punten van belang dan enkel de wasmachines en drogers. Denk hierbij aan de technische installatie, eventuele waterontharders, zeepdoseersytemen. Is het mogelijk om hierin mee te denken om tot een zo duurzaam mogelijke oplossing te komen?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u de vragen in het vragenformulier op te nemen en dit formulier op de voorgeschreven wijze (zie beschrijvend document (zie paragraaf 2.6) in Tenderned te uploaden. De door u gestelde vragen in deze vraag/antwoord module worden NIET beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021
Label: Proces

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Eis 26

Vraag:

Wat is het merk en type huidige doseersysteem waar de wasmachine op aangesloten moet kunnen worden?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

prijsblad

Vraag:

Kunt u specifiek toelichten, welke kosten en werkzaamheden in de post preventief onderhoud op het prijsblad meegenomen dienen te worden?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

prijsblad

Vraag:

U benoemd zowel in het prijsblad als in het PvE een warmtepomputvoering voor de wasmachine en droger. Kunt u toelichten wat u in deze context met een warmtepomp bedoelt?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten

zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
prijsblad

Vraag:

Op het prijsblad wordt gevraagd om aan te geven welke werkzaamheden uitgevoerd worden bij het preventiefonderhoud. Wanneer er minder werkzaamheden worden benoemd/uitgevoerd, kan een inschrijver een lagere prijs voor preventief onderhoud hanteren? Kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
prijsblad

Vraag:

U vraagt om een all-in uurtarief voor correctief onderhoud. Kunt u toelichten, welke kosten in dit all-in uurtarief moeten omvatten?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
prijsblad

Vraag:

U vraagt om een kortingspercentage op onderdelen. Hoe wordt deze in de beoordeling meegenomen?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
prijsblad

Vraag:

U vraag om een totaalbedrag voor preventiefonderhoud voor de komende 10 jaar. Hoe gaat de opdrachtgever er mee om, wanneer het genoemde bedrag na bijvoorbeeld 8 jaar al gehaald wordt?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
eis 30

Vraag:

In eis 30 wordt benoemd dat de droger op een warmte terugwinsysteem aangesloten moet kunnen worden. Een dergelijke machine waarbij dit mogelijk is, resulteert in zeer aanzienlijke stijging in de biedingsprijs. Een dergelijk terugwinsysteem zorgt eveneens voor hogere onderhoudskosten en vergroot de kans op storingen. Kunt u aangeven, of de eis voor een warmte terugwinsysteem kan vervallen?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

eis 61

Vraag:

U geeft in eis 61 aan dat de leverancier met betrekking tot preventief en correctief onderhoud, enkel de kosten in rekening mag brengen die op het prijsblad bijlage 8 benoemd worden. Op het prijsblad moet een tarief voor preventief onderhoud geven worden en een all in uur tarief voor correctief onderhoud. Wij gaan er vanuit dat het vervangen van onderdelen naar aanleiding van preventief en correctief onderhoud berekend mag worden. Kunt u eis 61 toelichten?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Eis 54

Vraag:

U geeft aan dat bij vervanging van onderdelen nav preventief- en correctief onderhoud, de prijzen door opdrachtgever geaccordeerd moeten worden. Leverancier kan dan geen verantwoordelijkheid nemen voor een oplostijd van 72 uur. Hoe gaat u hier mee om?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Eis 50

Vraag:

U spreekt over reparatiekosten bij preventief onderhoud en u vraagt om een tarief voor preventief onderhoud. Welke kosten kunnen bij preventief onderhoud naast het opgegeven tarief op het prijzenblad, in rekening worden gebracht?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendered te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Eis 50

Vraag:

U geeft aan dat reparatiekosten voor preventief- en correctiefonderhoud goedgekeurd moeten worden door opdrachtgever. Leverancier kan dan geen

verantwoordelijkheid nemen voor een oplostijd van 72 uur. Hoe gaat u hier mee om?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Eis 47

Vraag:

Kunt u bevestigen, dat wanneer uit preventief onderhoud blijkt dat correctief onderhoud noodzakelijk is (bijvoorbeeld vervangen van onderdelen noodzakelijk), dit correctief onderhoud / de reparatiekosten volledig middels offerte berekend mag worden?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Eis 45

Vraag:

U eist een oplostijd van 72 uur. Met de huidige (bijzondere) marktomstandigheden is dit niet altijd haalbaar ivm levertijden van onderdelen etc. Hoe gaat de opdrachtgever hier mee om, als door de producent/leverancier vertraging in oplostijd ontstaat doordat onder andere

onderdelen of machines vertraagd leverbaar zijn?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Eis 45

Vraag:

U geeft aan dat alle kosten mbt garantiewerkzaamheden voor leverancier zijn. Kunt u bevestigen, dat slijtage onderheve onderdelen wel in rekening gebracht mogen worden in de garantieperiode?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in Tendersnet te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Eis 12

Vraag:

U geeft aan dat kosten nav een niet behaalde oplostijd van 72 uur, voor rekening leverancier zijn. Indien toestemming voor reparaties noodzakelijk zijn, kan een leverancier geen verantwoordelijkheid nemen voor deze oplostijd. Kunt u toelichten hoe opdrachtgever hier mee om gaat?

Antwoord:

Geachte heer, mevrouw, ik verzoek u om uw vragen op de juiste wijze in te

dienen. U dient hiervoor bijlage 4 'Vragenformulier' te gebruiken en deze in
Tenderned te uploaden op de beschreven wijze in paragraaf 2.6 van het
Beschrijvend document. De door u gestelde vragen in de module Berichten
zullen NIET worden beantwoord.

vriendelijke groet, Erik Veltman

Beantwoord op: 03-12-2021

Label: Inhoud